

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	UL20/26	ZŠ TGM Bystřice pod Hostýnem - vícepráce
Objekt:	01	Základní škola
Rozpočet:	01	Vícepráce

Objednatel:	Město Bystřice pod Hostýnem Masarykovo nám. 137 76861 Bystřice pod Hostýnem	IČO: 00287113 DIČ: CZ00287113
-------------	--	--

Zhotovitel:	Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o. Palackého 804 76861 Bystřice pod Hostýnem	IČO: 29183375 DIČ: CZ29183375
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		27 270,91
PSV		14 426,89
MON		0,00
Vedlejší náklady		358,57
Ostatní náklady		0,00
Celkem		42 056,37

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	42 056,37 CZK
Základní DPH	21 %	8 831,84 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 50 888,21 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			1 372,07	3
34	Stěny a příčky	HSV			0,00	0
41	Stropy a stropní konstrukce	HSV			0,00	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			16 713,70	40
64	Výplně otvorů	HSV			1 020,00	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			2 400,00	6
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 805,66	9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 495,72	4
720	Zdravotechnická instalace	PSV			5 313,85	13
766	Konstrukce truhlářské	PSV			5 696,07	14
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2 875,00	7
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			384,12	1
783	Nátěry	PSV			157,85	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			463,76	1
VN	Vedlejší náklady	VN			358,57	1
Cena celkem					42 056,37	100

Položkový rozpočet

S:	UL20/26	ZŠ TGM Bystřice pod Hostýnem - vícepráce
O:	01	Základní škola
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 31 Zdi podpěrné a volné						1 372,07
1	346253211R00	Zaplentování rýh po zdravotech š.250mm : 3,8*0,25 š.150mm : 1,6*0,15	m2	1,19000	1 153,00	1 372,07
				0,95000		
				0,24000		

Díl: 34 Stěny a příčky						0,00
2			m2			0,00

Díl: 41 Stropy a stropní konstrukce						0,00
3			kus			0,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						16 713,70
4	602016191R00	Penetrační nátěr stěn PROFI UNI Putzgrund	m2	22,11000	54,30	1 200,57
5	611401111RT2	Oprava omítky na stropěch o ploše do 0,09 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	4,00000	208,00	832,00
6	612423521R00	Omítka rýh stěn vápenná šifky do 15 cm, hladká	m2	1,19000	943,00	1 122,17
				0,00000	1,19000	

7	612423621R00	Omítka rýh stěn vápenná o šířce do 30 cm, hladká	m2	1,75000	740,00	1 295,00
				0,00000	1,75000	

8	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	26,15000	168,50	4 406,28
9	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	12,20000	120,00	1 464,00
10	612481211RT2	Montáž výtuzné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výtuzné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	26,15000	244,50	6 393,68

Díl: 64 Výplně otvorů						1 020,00
11	648991113RT5	Zřízení parapet.desek z keramického obkladu š. 400 mm	m	1,20000	850,00	1 020,00
				0,6*2	1,20000	

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						2 400,00
12	R95-01	Ostatní práce v HZS	hod	6,00000	400,00	2 400,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí						3 805,66
13	965041421RT1	Bourání lehčených mazanin tl.nad 10 cm, pl.1 m2 ručně, tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	0,02400	2 990,00	71,76
				400/400/150mm : 0,4*0,4*0,15	0,02400	

14	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	1,20000	120,00	144,00
				0,6*2	1,20000	

15	972054241R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm	kus	4,00000	650,00	2 600,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------

16	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	1,60000		0,00
				rýhy pro rozvod vody : 1,6	1,60000	

17	974031165R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	3,80000	260,50	989,90
				rýhy pro odpady - um. : 3,8	3,80000	

Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 495,72
18	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,93245	774,00	1 495,72

Díl: 720 Zdravotechnická instalace						5 313,85
19			m			0,00
20			m			0,00
21			m			0,00
22			m			0,00
23	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	2,00000	237,50	475,00

Položkový rozpočet

S:	UL20/26	ZŠ TGM Bystřice pod Hostýnem - vícepráce
O:	01	Základní škola
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	11,00000	67,00	737,00
25	R720-01	Úprava stávajících rozvodů vody v TK	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00
26	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	55,05360	1,85	101,85
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				5 696,07
27	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	3,00000	120,50	361,50
		900/80mm : 1		1,00000		
		800/80mm : 2		2,00000		
28	R766-01	D+M lavice 2000mm	ks	1,00000	3 900,00	3 900,00
29	R766-02	D+M zadní stěna 2000/1800mm	ks	1,00000	850,00	850,00
30	61187154R	Prah dubový délka 80 cm šířka 8 cm tl. 2 cm	kus	2,00000	185,00	370,00
31	61187174R	Prah dubový délka 90 cm šířka 8 cm tl. 2 cm	kus	1,00000	205,00	205,00
32	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	6,38200	1,50	9,57
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				2 875,00
33	767990010RAC	Atypické ocelové konstrukce 10 - 50 kg/kus	kg	25,00000	115,00	2 875,00
		poklop 400/400mm - výroba a montáž : 25		25,00000		
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				384,12
34	771249113R00	Řezání dlaždic tl. 30 mm diamantovým kotoučem	m	1,20000	300,00	360,00
		teracová dlažba 400/400mm : 1,2		1,20000		
35	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	3,60000	6,70	24,12
Díl: 783		Nátěry				157,85
36	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	0,32000	230,00	73,60
		poklop 400/400mm : 0,4*0,4*2		0,32000		
37	783626200R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x lakování	m2	0,50000	168,50	84,25
		900/80mm : 0,9*0,2		0,18000		
		800/80mm : 0,8*0,2*2		0,32000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				463,76
38	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,48434	227,00	109,95
39	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,96868	15,90	15,40
40	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,48434	317,50	153,78
41	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,96868	35,40	34,29
42	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,48434	300,00	145,30
43	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,48434	10,40	5,04
Díl: VN		Vedlejší náklady				358,57
44	005121010R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	358,57	358,57
Celkem						42 056,37

Poznámky uchazeče k zadání